y diversificación por factores de riesgo y plazo, que busque una

mezcla adecuada entre rentabilidad y riesgo acorde con el perfil

del fondo. La mayoría de las inversiones se realizan en títulos a

tasa fija y una menor proporcion en activos indexados al IPC, IBR

y DTF, con duraciones cercanas a trescientos sesenta y cinco

(365) días. Sin embargo, el plazo promedio ponderado del

FONDO no superará los quinientos cincuenta y cuatro (554) días.

7.2.Fecha de la última calificación: 23/08/2016 6.15 Remuneración efectivamente cobrada
1.20% E.A

7.3 .Entidad calificadora: BRC Standard & Poors 6.16. Días de pacto de permanencia  
30

7.1. Calificación: FAAA/2   BRC1
6.13. Entrada N/A

6.14.